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Annotatsiya 

Ushbu tadqiqotda Ranunculus repens o‘simligini biologik va kimyoviy tarkibi 

o‘rganildi. Moddalarning kimyoviy tarkibiy qismini o‘rganish natijasida 

Flavonoidlar, kumarinlar, polisaxaridlar borligi aniqlandi.  

Aннотация 

 В данном исследовании изучали биологический и химический состав 

растения Ranunculus repens. В результате изучения химического состава 

веществ установлено наличие флавоноидов, кумаринов, полисахаридов. 

Abstract 

In this study, the biological and chemical composition of Ranunculus repens 

plant was studied. As a result of studying the chemical composition of the substances, 

it was found that there are flavonoids, coumarins, and polysaccharides. 
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Ranunculus repens tarkibida turli xil kimyoviy birikmalar mavjud. Bu 

o‘simlikda mavjud bo‘lgan asosiy birikmalarning ayrim sinflari: 

Protoanemonin zaharli birikma bo‘lib, u ayg‘oqchil oilasining ba’zi 

o‘simliklarida, shu jumladan Ranunculus repens (o‘rmalovchi sariyog‘)da uchraydi. 

Bu o‘simlik shikastlanganda yoki maydalanganda glikozid ranunculindan hosil 

bo‘ladigan reaktiv molekuladir. Protoanemonin rangsiz, uchuvchan va beqaror 

birikma bo‘lib, osongina polimerizatsiya qilinadi va sariq yoki jigarrang birikmalar 

hosil qiladi.Protoanemonin odamlar va hayvonlar uchun toksik bo‘lib, terining tirnash 

xususiyati, pufakchalar va kuyishlarga olib kelishi mumkin. Shuningdek, u ichilganda 

ko‘ngil aynishi, qusish va diareya kabi oshqozon-ichak traktining buzilishiga olib 

kelishi mumkin. Protoanemonin an’anaviy tibbiyotda revmatizm, isitma va og‘riq 

kabi turli kasalliklarni davolash uchun ishlatilgan. Biroq, uning toksik xususiyatlari 

tufayli foydalanish tavsiya etilmaydi.Umuman olganda, protoanemonin potentsial 

farmatsevtik dasturlarga ega qiziqarli birikma, ammo uning toksik xususiyatlarini 

hisobga olish kerak. Protoanemoninni o‘z ichiga olgan o‘simliklar bilan ehtiyotkorlik 

bilan munosabatda bo‘lish va ularni teriga yutmaslik yoki qo‘llashdan qochish kerak. 

Ranunkulin glikozid bo‘lib, u shu o‘simliklar oilasining ba’zi o‘simliklarida, 

shu jumladan Ranunculus repens (o‘rmalovchi sariyog‘) tarkibida mavjud. Bu 

o‘simlikni o‘tlar va zararkunandalardan himoya qilishga yordam beradigan himoya 

mexanizmi. Ranunkulin ikki qismdan iborat: glyukoza molekulasi va protoanemonin 

deb ataladigan aglikon molekulasi. 

O‘simlik shikastlanganda yoki maydalanganda, b-glyukozidaza deb ataladigan 

ferment glyukoza molekulasi va protoanemonin molekulasi orasidagi bog‘ni buzadi 

va protoanemoninni chiqaradi. Protoanemonin toksik va reaktiv birikma bo‘lib, 

terining tirnash xususiyati va hujayralar va to‘qimalarga zarar etkazishi 

mumkin.Ranunkulin an’anaviy tibbiyotda isitma, bosh og‘rig‘i va yallig‘lanish kabi 

turli kasalliklarni davolash uchun ishlatilgan. Biroq, protoanemoninning potentsial 

toksikligi tufayli uni qo‘llash tavsiya etilmaydi. 
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Umuman olganda, ranunculin o‘simliklarning himoya mexanizmlarida muhim 

rol o‘ynaydigan qiziqarli birikma. Uning parchalanish mahsuloti, protoanemonin, 

potentsial farmatsevtik dasturlarga ega, ammo uning toksik xususiyatlari tufayli 

ehtiyotkorlik bilan foydalanish kerak. 
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